
 

Kempový deník FKPŠ 2019 
 
3. den   Úterý   16.7.2019 
 
Pěkný dobrý večer, rodiče, 
 
opět se hlásíme z Rosic, odkud Vám přinášíme aktuální informace z třetího 
kempového dne. 
 
Na dopolední trénink za námi přijel Luděk Zlámal, grassroots trenér mládeže OFS 
Břeclav. Na začátku tréninku nás opustili všichni čtyři naši brankáři, kteří šli s Petrem 
Soustružníkem na golmanský trénink (foto 1 a 2). Petrovu skupinku dětí převzal právě 
Luděk Zlámal, který se s nimi věnoval hře 2 na 2, 2 na 2 s žolíkem a 3 na 3 (foto 3). U 
Ondry Šafránka se sváděly souboje 1 na 1 s možností zakončení do čtyř branek (foto 
4), Standa Haňka se zaměřil na střelbu (foto 5) a na stanovišti Lukáše Adamce byla 
hra 4 na 4 (foto 6). Trénink byl jako obvykle zakončený soutěžemi o dobroty. 
 
Po tréninku a obědě přišla poprvé na kempu na řadu angličtina (foto 7), během které 
se děti učily slovíčka spojená s fotbalovou tématikou, učily se jak se správně píšou a 
jak vyslovují. 
 
Vzhledem k rostoucí únavě jsme se rozhodli odpolední trénink malinko zkrátit a 
zaměřit vyloženě na hru. Pospojovali jsme skupiny a po krátkém rozcvičení se šlo na 
věc. Starší dvě party si to rozdaly v turnaji čtveřic (foto 8 a 9) a stejně tak i mladší 
skupinky hrály fotbal 4 na 4 (foto 10 a 11). 
 
Na večeři jsme si poručili svíčkovou a jelikož se jí snědlo opravdu požehnaně, museli 
jsme si jít na chvilku lehnout, abychom zvládli večerní program. Během něj hrála 
nejstarší skupina turnaj v plážovém fotbale (foto 12), druzí nejstarší si to rozdali ve 
stolním tenise (foto 13), druzí nejmladší si užívali ve vířivce (foto 14) a na masáži (foto 
15) a nejmladší parta dětí měla na programu fotbalový turnaj dvojic na umělé trávě 
(foto 16). 
 
Vítězové večerních turnajů: 
 

Plážový fotbal – skupina 1: Marek Štolfa a Adam Novák 
Stolní tenis – skupina 2: Barča Smejkalová a Mira Žák 
Fotbal 2 na 2 – skupina 4: všichni J 
 
Po turnajích jsme jako vždy ocenili ty nejúspěšnější, šlo se do sprch a na společné 
zhodnocení dne. Tam jsme dnešek krátce shrnuli, seznámili jsme děti s plánem na 
zítřek, podruhé se navečeřeli a šli jsme si lehnout. 



 

Zítra večer se Vám znovu přihlásíme s nejzajímavějšími informacemi ze čtvrtého 
kempového dne. 
 
Za celý realizační tým Vás všechny zdraví Petr Čejka. 
 

 
Denní plán 
 
Středa 17. červenec 
 
7:30               Budíček 
8:00      Snídaně 
9:30 – 11:00   Trénink 
12:00   Oběd 
12:30 – 13:30 Polední klid 
14:00 – 16:30 Kino: Spider-Man: Daleko od domova 
17:00              Večeře 
18:30 – 19:30 Stolní tenis (skupina 1) 
18:30 – 19:30 Regenerace – vířivka, masáže (skupina 2) 
18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj 2 na 2 (skupina 3) 
18:30 – 19:30 Plážový fotbal (skupina 4) 
20:15              Zhodnocení dne 
20:30              Druhá večeře 
21:30              Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2 

 



 

Foto 3 

 
Foto 4 

 



 

Foto 5 

 
Foto 6 

 



 

Foto 7 

 
Foto 8 

 



 

Foto 9 

 
Foto 10 

 



 

Foto 11 

 
Foto 12 

 



 

Foto 13 

 
Foto 14 

 



 

Foto 15 

 
Foto 16 

 


